RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ORIENTADOR DE SERVIÇO PARA ATUAR

NO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE - PET SAÚDE
/INFORMAÇÃO E SAÚDE DIGITAL - DIGITASUS-UCDB/SESAU

A Universidade Católica Dom Bosco - UCDB, por meio da Pró-Reitoria de Graduação e Extensão –

PROGEX, torna público o resultado final do Processo Seletivo de Orientadores de Serviço

destinados ao Programa PET – SAÚDE DIGITAL, conforme Edital Progex nº 001/2026:

Os candidatos na situação de Convocados deverão assumir imediatamente a função, de acordo

com os termos estabelecidos no Edital Progex Nº 001/2026.

Campo Grande, MS, 09 de fevereiro de 2026.

Prof. Me. Cleber Fagundes Ramos

Pró-Reitor de Graduação e Extensão.
Universidade Católica Dom Bosco - UCDB.

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO

1º KARYNNE ÁGATHA BALTHA ALVES CONVOCADA

2º CLEBER EDUARDO GALVÃO CARVALHO CADASTRO DE RESERVA